са Конгреса.

Светозар Марковић је написао у Лозани 7 (19). септембра до-
пис о раду Конгреса, који је објављен под насловом „Конгрес JInre

за мир и слободу“, штампан 19. септембра / 1. октобра 1869. године у

„Застави“. Марковић почиње текст речима: „Ја вам обећах да ћу вам

јавити што ce буде радило на Конгресу Лиге за мир и слободу“, што

сведочи да је био обећао слати извештаје о раду Конгреса. Међутим,

и поред тога, он се није, по свему судећи, пријављивао као дописник

„Заставе“.